
 

__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.________Prot                                                                                      Librazhd, me 29.06.2021         

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: KUPA shpk, perkatesisht me nr.NIPTI:  K51615512C me adrese : “Tirane , Kamez 

, Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze”.  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar- pune.   

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-98439-06-17-2021. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Disiplinim i ujerave te Bardha ne pjesen veriore te 

Bibliotekes  Librazhd” .   

 

Fondi limit 3 316 957 (tre milion e treqind e gjashtembedhjete mije e nenteqind e pesedhjete 

e shtate) leke pa tvsh. 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15  dite nga data e lidhjes se 

kontrates.  

Kodet CPV : Punë ndërtimi .  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik KUPA shpk, perkatesisht me nr.NIPTI:  K51615512C, me oferte 

ekonomike 3 261 155  (tre milion e dyqind e gjashtedhjete e nje mije e njeqind e pesedhjete e 

pese) leke pa tvsh.  



2.Operatori Ekonomik NEAL-86 shpk   , perkatesisht me nr.Nipti.K04814851T ,  me oferte 

ekonomike 3 288 883 (tre milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete e tre)  

leke pa tvsh.  

 

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomike : 

1.  Operatori Ekonomik NEAL-86 shpk   , perkatesisht me nr.Nipti.K04814851T. 

 

Perkatesisht per aryset e meposhteme: 

1.1.OE nuk ka arritur te paraqese ne SPE disa  nga deklaratat dhe shtojcat e  percaktuara ne 

kriteret e vecanta te kualifikimit   ne DST. 

1.2. Operatori  Ekonomik  nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit pika  2.2.3 , te DST. 

1.3.Operatori  Ekonomik nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit pika  3.3, te DST. 

1.4.Operatori  Ekonomik  nuk ka arritur te paraqese ne SPE asnje  dokumentacion qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit pika  3.4 , te DST. 

1.5.Operatori  Ekonomik nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit pika  3.7 , te DST. 

1.6.Operatori  Ekonomik nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit pika 3.9 te DST.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE KUPA shpk, perkatesisht me 

nr.NIPTI:  K51615512C me adrese : “Tirane ,Kamez ,Rruga Berisha, Argjjinatura me 

nr.pasurie 482, Çerkeze”,  me oferte ekonomike 3 261 155  (tre milion e dyqind e gjashtedhjete e 

nje mije e njeqind e pesedhjete e pese) leke pa tvsh , / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 


